

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

VVS & El Firmaet A/S

Konrad Chemnitzip Aqqutaa 30, Postboks 1007, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 41 15 10

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Jesper Bredahl Leed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS & El Firmaet A/S Konrad Chemnitzip Aqqutaa 30 Postboks 1007 3952 Ilulissat Telefon: 943225 CVR-nr.: 12 41 15 10 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Niels Hansen Nielsen, Formand Jesper Hjort Hansen Jesper Bredahl Leed Palle Sylvest Bendtsen Karl Jensen
Direktion	Jesper Bredahl Leed, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS og el arbejde primært i Ilulissat og Diskoområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.927.433 kr. mod 27.828.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.676.449 kr. mod -7.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 1.100.925 kr., nemlig fra 1.362.804 kr. til 261.879 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	45.927.433	27.828.038
1 Personaleomkostninger	-31.890.900	-25.893.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.520.001	-1.186.553
Resultat før finansielle poster	12.516.532	747.744
Andre finansielle indtægter	29.702	34.042
Øvrige finansielle omkostninger	-654.820	-407.076
Resultat før skat	11.891.414	374.710
Skat af årets resultat	-3.214.965	-382.535
Ordinært resultat efter skat	8.676.449	-7.825
Årets resultat	8.676.449	-7.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.676.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.825
Disponeret i alt	8.676.449	-7.825

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.700.000	3.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>3.000.000</u>
Bygninger	14.583.045	14.229.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.141.550	2.158.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.724.595</u>	<u>16.387.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.424.595</u>	<u>19.387.959</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	16.592.240	14.670.482
Varebeholdninger i alt	<u>16.592.240</u>	<u>14.670.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.777.356	8.217.427
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.964.995	1.955.588
Andre tilgodehavender	56.400	313.422
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	420.997
Periodeafgrænsningsposter	195.597	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.994.348</u>	<u>10.907.434</u>
Likvide beholdninger	261.879	1.362.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.848.467</u>	<u>26.940.720</u>
Aktiver i alt	<u>63.273.062</u>	<u>46.328.679</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	25.176.449	16.500.000
Egenkapital i alt	25.676.449	17.000.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.625.834	1.355.200
Hensatte forpligtelser i alt	2.625.834	1.355.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	5.853.054	6.664.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.853.054	6.664.186
Kortfristet del af langfristet gæld	972.000	972.000
Gæld til pengeinstitutter	2.366.189	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	142.682	55.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.665.886	2.635.790
Selskabsskat	1.939.032	1.649.069
Anden gæld	14.031.936	15.996.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.117.725	21.309.293
Gældsforpligtelser i alt	34.970.779	27.973.479
Passiver i alt	63.273.062	46.328.679

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.463.881	25.083.873
Pensioner	1.427.019	809.868
	31.890.900	25.893.741
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	72	47

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2022
Bestyrelse	10,05	0	330.446	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.223 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Leed

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-354393078805
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 10:13:59
Underskrevet med NemID

Jesper Leed

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-354393078805
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 10:13:59
Underskrevet med NemID

Jesper Leed

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-354393078805
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 10:13:59
Underskrevet med NemID

Niels Hansen Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-727713536975
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 19:21:24
Underskrevet med NemID

Jesper Hjort Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-607967776319
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 18:15:59
Underskrevet med NemID

Karl Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-248432012561
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 17:46:58
Underskrevet med NemID

Palle Sylvest Bendtsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-323160722230
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2022 kl.: 17:43:10
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 10:43:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f297d3PUPSSs248429827